
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO 
MĚSTSKÁ ČÁST 8RNO-SEVER

Odbor životního prostředí 
Úřadu městské části 

Bratislavská 70, 601 47 BRNO -1-

2019/3502/OŽP/9

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
mezi těmito smluvními stranami:

Statutární město Brno, městská část Brno-sever

se sídlem Bratislavská 70, 601 47 Brno,

zastoupené Mgr. Martinem Malečkem, starostou MČ Brno-sever,

oprávněna k jednání a podpisu Ing. Marie Kselíková, členka Rady MČ Brno-sever

IČ:44992785

DIČ:CZ44992785

(dále jen „objednatel")

a

Opravostav s.r.o.

sídlo Loosova 573/4, 638 00 Brno 38

zastoupená Martinem Bártkem, jednatelem společnosti

IČ:05171458

DIČ: CZ05171458

(dále jen „dodavatel")

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu na základě objednávky č. OŽP/2018/03962 ze dne 15. 8. 2018, 

jejímž předmětem byla, rekonstrukce stávajících stání na KO na Bieblova 2 za celkovou cenu

208’SD'S
f* «y».»* •

2. Objednávka uvedená včl. I odst. 1 tohoto článku je soukromoprávní smlouvou, která měla být 

zveřejněna postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 

smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv a že jsou.si vědomy právních následků 

s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy 

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 

ve znění, jak je dále uvedeno. ■



Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že byla dodavatelem v termínu provedena rekonstrukce na základě

objednávky č. OŽP/2018/03962 dle čl. 1 odst. 1 této smlouvy, za kterou byla objednatelem

zaplacena dne 10. 12. 2018 celková cena ve výši 208 908 Kč. Smluvní strany toto považují za

nesporné a prohlašují, že plnění přijímají do svého vlastnictví.

4. Smluvní strany prohlašují, že veškeré budoucí nároky (např. uplatnění reklamace) z této smlouvy,

která mohou být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv uplatněny v souladu s obsahem

vzájemných závazků vyplývajících z přílohy této smlouvy, budou řešeny podle sjednaných či

zákonných podmínek.

5. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její

kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Uzavření této smlouvy o vypořádání závazků bylo schváleno za podmínek uvedených v této

smlouvě na 8/19. schůzi Rady městské části Brno-sever konané dne 26.06.2019, usnesením

č. 3 (2ad).

vML..6ne.2?Jj?^
Oprav
bosova

....... ,...!
dod

TATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
ĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER

členka rady
ratislavská 70, 601 47 BRNO

objednatel

Příloha - Objednávka č. OŽP/2018/03962 ze dne 15. 8. 2018



\

Statutární město Brno, městská část Bmo-sever,

Odbor životního prostředí

Bratislavská 70, 60147 Brno

OBJEDNÁVKA
OŽP/2018/03962

Adresa objednatele:

Úřad městské části města Brna, Bmo-sever

Bratislavská 70

' 60147 Brno

Peněžní ústav;

Číslo účtu:

IČO: 44992785

DIČ: CZ4499278S

Dodavatel:

Opravostav' s.r.o.

Loosova 573/4

63800 Brno 38

IČO: 05171458

DIČ: CZ05171458

Na zákiadé předchozí dohody objednáváme o Vás následující' 3722/6121 /!030/1g/Bou: rekonstrukce stávajících stání na K.O

Rekontrukce (stavební úpravy a udržovací práce) stávajících kontejnerových stání na KO Bieblova 2.

Cena je stanovena dohodou na 208 908,00 Kč (objednávka je v režimu Reverse charge (přeneseni daňové povinnosti!
částka je bez DPH, včetně dopravy-' a všech poplatku)

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účel správce daně dodavatele a
zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

Termín dodávky: 16.11.2018

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNG-SEVER

Odbor životního prostředí
Úřadu městské části

Bratislavská 70, 60! 47 BRNO -3-

V Brně: 15.08.2018

íng. Denisa Olivová

vedoucí odboru životního prostř

, .
Připojte prosím kopii objednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi
objednávky. ' J
Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.

.• - i /


